tum

tum reddit. Videlicet Deus vere clemens, vere misericors, non patitur in extremis deseriri, qui anteactæ vitæ cursum in pijs operibus honestissimisque actionibus contriuere. Nefarius quidam ac perditus miles, per decem continuos annos puerilam nubilem, nuptamque in delitijs habebat, publico ciuitatis scandalo, summa coniugis iniuria, graui diuini numinis offensione: quam furijs agitatus atq; amens, in hortis suburbanis fracta certuice, cum sericis vestibus, aureisque monilibus iacentem, iugulatamque reliquit. Quærit Prætor de cede, autorem odoratur, militē comprehendendi iubet; ille enim unus erat, in quem admissi facinoris omnis suspicio caderet. Quare in vincula coniectus, & homicidij atque adulterij delatus, utrumque confessus est: nec mora, damnatur capite; in illo ultimo vitæ certamine confirmatur a nostris. Mox in forum ad supplicium trahitur, cumque recte ad subeundam mortem animatus videretur, productusque esset in publicum, detracto velo, quo tortor oculorum eius aciem obstrinxerat, astantem sibi distracto gladio æmulum videt (is enim se carnificem præbuerat militi, qui vxoris eius carnificinam fecerat) tremit, horret, conflictatur, clamat vincitus, se dæmonem intueri expectantem animi exitum: vt ad inferos detrudat. Quod si Christiani essent, ne committerentur, vt ipse sempiternis tenebris mandarentur; adsunt eis nostris sex, pugnantque pro viribus, vt hominem Deo concilient, diuinæque voluntati conformem reddant; hortantur vt illud supplicij genus, sibi pro suis sceleribus iustum ac debitum, lubens volensque suscipiat. Tandem post laboriosam quatuor horarum nostrorum

contentionem, ille ter, quaterue ritē, ac deuote confessus, ab extinctæ vxoris viro obtruncatus est.

## C O L L E G I V M   S E- G O V I E N S E , L E G I O N E N- S E , E T A R E V A L E N S E .

**S**E GOVIAE crescit in dies pietate, ac numero, Sexternorum congregatio. Conueniunt enim oītauo quoque die ad conciones audiendas, à concionibus ad Xenodochia, in ijsque ægrotantium corporibus subsidio sunt, & mentes eorum oportuna consolatione fouent. Qui cum sepultura propter loci angustias carerent, non minori defatigatione, quam pietate locum effoderunt, qui multos ad annos satis sit ad omnia vita functū cadauera excipienda.

A R E V A L I , eo die, qui sacer est Diuo Lucae scholę instauratę, & egregia magistri oratione non modo vrbis Prætor, & Optimates, sed religionum etiam Præpositi excepti, & summa cum laude & approbatione dimissi. Rei sacrae casula serica colore rubeo, filo aureo, opere hyalino intertexta, à Vallensis Marchionis coniuge dono data, itemque palla vna; utriusque pretium est, centum triginta aureorum. Alia matrona nobilis & diues, Abulensis opera, quatuor & sexaginta aureis nostræ Bibliothecæ coëmit: plures etiam libri ad sexaginta aureos ex censu, quem D. Francisca Mc lendez, eam in rem Collegio applicuit, compariati sunt.